
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

от  19.06.2024                                               № 54 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача документов (справок и (или) выписки из похозяйственной книги)», 

утвержденный постановлением администрации Барановского сельского поселения от 

01.06.2012 № 67 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом РФ от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» ", руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т :                                                                                                                              

 

1.Внести раздел 5 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача документов (справок и (или) выписки из похозяйственной 

книги)», утвержденного постановлением администрации Барановского сельского поселения 

от 01.06.2012 № 67 следующие изменения(далее - Регламент): 

 

1.1 пункт 5.3 раздела 5 Регламента после слов «- фамилия, имя, отчество гражданина 

(наименование юридического лица), которым подается жалоба, его место жительства или 

пребывания» дополнить абзацем следующего содержания  : 

«адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес либо использует адрес 

(уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале, по которым должен 

быть направлен ответ заявителю» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Барановского                                                                                                                           

 сельского поселения                                                   М.Н.Собгайда 


